CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

MOÇÃO DE APLAUSOS _____/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades

regimentais, Moção de Aplausos para a Fazenda Irmãos Brasilio.

Parabenizo a Fazenda Irmãos Brasilio que através do expositor Vinicius

Thomazetto representou a nossa cidade na Rota Gastronômica Paulista e foi destaque

no Roteiro dos Bandeirantes com o alambique apresentando as suas cachaças

artesanais.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2021.

MARCELO TUANI